INDICAÇÃO Nº 00594/2011
Solicita adequação da jornada de trabalho dos Farmacêuticos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à adequação da jornada de trabalho dos Farmacêuticos.
JUSTIFICATIVA:

A carga horária deve ser de 30 (Trinta) horas semanais, da mesma forma que a carga horária dos auxiliares de enfermagem.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de abril de 2011.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02580/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário